
UCHWAŁA NR 41.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 
     Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Upoważnia się Panią Hannę Szymczak - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Jasieńcu do realizowania oraz rozliczania Programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami za-

kaźnymi” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ra-

mach Modułu IV. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 


